darbuotojų  (įskaitant,  kad  1  darbuotojas  dalyvavo  keliuose  seminaruose).  Nekonkurencingi 
atlyginimai, politinė situacija, reorganizacijos, motyvavimo programos trūkumas ir mažas skatinimas 
atvykti į Skuodą ar rajono seniūniją sunkina jaunų kvalifikuotų specialistų pritraukimą. 

Per 2024 metus, iš viso suorganizuota 349 (trys šimtai keturiasdešimt devyni) etninės 
kultūros,  mėgėjų  meno,  pramoginių,  profesionalaus  meno  renginiai,  kuriuose  dalyvavo,  lankėsi 
61893  (šešiasdešimt  vienas  tūkstantis  aštuoni  šimtai  devyniasdešimt  trys)  žiūrovai  ir  dalyviai. 
Kultūros centras turi 19 mėgėjų meno kolektyvų ir 7 būrelius (studijas), kurių veikloje dalyvauja 267 
nariai (saviveiklininkai). Per metus kolektyvai surengė 299 pasirodymus rajone, Lietuvoje ir už jos 
ribų kartu sudėjus.

[...]

archajinės muzikos ir karybos festivalis „Apuolė“ ir „Pažintis su teatru: iki scenos ir joje“). Stipriai 
padėta įgyvendinti 2 projektus rašytus per Skuodo VVG ir 1 iš Skuodo rajono savivaldybės fondų. 
Konkrečiai kultūros centrui pavyko pritraukti  20 700,00 (dvidešimt tūkstančių septyni šimtus) Eur 
projektinių  lėšų,  iš  kurių  suorganizuotas  1  festivalis,   3  profesionalūs  teatro  pasirodymai  ir  4 
edukaciniai  užsiėmimai.    Per  bendruomenes  pavyko  pritraukti  apie  15  000   eurų  (penkiolika 
tūkstančių  eurų),  iš  kurių  suorganizuota  11  renginių.